
UCHWAŁA NR XLIII/293/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Słupia Konecka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  działając na wniosek wójta gminy Słupia 
Konecka -  Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Słupia Konecka i kadencji wójta gminy 
Słupia Konecka, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/162/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 29 stycznia 2013r.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Słupia Konecka.

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 1C3992D1-B551-4A93-A4A6-4ECDD11CA604. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/293/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
utworzonych na terenie Gminy Słupia Konecka

Numer 
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwa: Pilczyca, Ruda Pilczycka, Zaostrów, Piaski, 
Skąpe, Rytlów

Szkoła Podstawowa w Pilczycy
Pilczyca 70
26-234 Słupia

2 Sołectwa: Biały Ług-Słomiana, Radwanów Kolonia, 
Radwanów Wieś, Olszówka,

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Radwanowie
Radwanów 43
26-234 Słupia

3 Sołectwa: Słupia, Czerwona Wola, Czerwona Wola 
Kolonia, Hucisko, Pijanów

I Publiczne Gimnazjum w Słupi
Słupia 36
26-234 Słupia

4 Sołectwa:, Mnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Mninie
Mnin ul. Kościelna 38
26-234 Słupia

5 Sołectwa: Budzisław, Wólka Szkoła Podstawowa  w Wólce
Wólka Konradów 4
26-234 Słupia

Id: 1C3992D1-B551-4A93-A4A6-4ECDD11CA604. Podpisany Strona 1




